Копия                                                                            УИД 16MS0171-01-2022-001332-02
   Дело №2-676/2022
РЕШЕНИЕ
именем Российской Федерации

5 июля 2022 г.                                                 п.г.т. Рыбная Слобода РТ

Мировой судья судебного участка № 1 по Рыбно-Слободскому судебному району Республики Татарстан Галимова М.Г.,
при секретаре Маняковой А.Р.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску ООО МКК «ФИНТЕРРА» к Галимову А. Р. о взыскании задолженности по договору займа,
руководствуясь статьёй 199 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации мировой судья,

                                                            решил:
иск ООО МКК «ФИНТЕРРА» о взыскании задолженности по договору займа удовлетворить.
Взыскать с Галимова А. Р., «обезличено», в пользу ООО МКК «ФИНТЕРРА», ИНН 4205219217, ОГРН 1114205007443, задолженность по договору займа № 00001807233-001 от 22 февраля 2021 года по состоянию на 20 мая 2022 года в размере 2 500 рублей 00 копеек, расходы по оплате государственной пошлины  в размере 400 рублей 00 копеек.
 	Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Рыбно-Слободский районный суд Республики Татарстан в течение одного месяца со дня принятия решения в окончательной форме через мирового судью.

          Мировой судья                                          М.Г. Галимова